[image: image2.png]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27 августа 2018 года             15
__________________№________
	О создании комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

Во исполнение требований федеральных законов от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», решения Совета депутатов муниципального округа  Некрасовка от 30 июня 2016 года № 40/3 «Об утверждении Положения о комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»
1. Создать комиссию аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов (далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему распоряжению.

[image: image1.png]

3. Признать утратившим силу  распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 20 июля 2016 года № 18 «О создании комиссии аппарата Совета депутатов по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов».
4. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

  5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
Приложение
к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа

Некрасовка

от  27  августа 2018 года  № 15
СОСТАВ

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального
округа Некрасовка по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликтов интересов

	Председатель  комиссии:

	Ухаботина И.В.

Заместитель председателя:
Мельникова Л.В.

	-
	 глава муниципального округа Некрасовка

- советник аппарата Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка

	Члены комиссии:

	независимый эксперт

независимый эксперт

	Секретарь комиссии:

Паникова Ю.С.

	- начальник организационного отдела

  аппарата Совета депутатов

  муниципального округа Некрасовка.